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DENOMINACIÓN COMERCIAL
	TOSTA KEBAB

	CLASIFICACIÓN DEL PRODUCTO
	Comida preparada según RD 3484/2000.

	MARCA COMERCIAL
	BOCATAS DEL CHEF

	COMPOSICIÓN CUALITATIVA (INGREDIENTES)
	Base Pan (Harina de Trigo, Agua, Sal, Levadura, Mejorante panario (harina de trigo, antiaglomerante E-170, emulgente E-472e, agente de tratamiento de la harina: ácido ascórbico y enzimas))
Carne de kebab 18% (Carne de pollo, agua, sal, especias para kebab, aromas, reforzador del sabor (E-621), estabilizador (E-450), (E-451), (E-452), (E-331), azúcar, polvo celulósico (E-640))
Mozzarella 14% (Queso fresco, margarina, proteína de leche, almidón, sales de fusión E-452, E-331, E-330)

Tomate 8% (Tomate, aceite de girasol, azúcar, cebolla, sal y especias)

Salsa Blanca Kebab 4% (agua, aceite de girasol, yoghourt, azúcar, almidón modificado de maíz, proteínas lácteas, sal, zumo de limón, estabilizantes E-415, E-412, especias, acidulante E-270, conservadores E-202, E-2011, plantas aromáticas, antioxidante E-385)
Salsa Kebab picante 1% (Piri piri, tomate, vinagre, sal, almidón modificado, pimentón, estabilizantes E-412, E-410, E-407, colorante E-162, conservantes E-211, E-202)
y Orégano.

	DESCRIPCIÓN DE PROCESADO
	Corte del pan, almacenamiento del pan, relleno del pan, envasado, embalaje y almacenamiento del producto terminado.

	PRESENTACIÓN
	En estuches de plástico.

	ENVASADO/EMBALADO


	Envasado:

Unidades de 410 g. aprox.

Embalado: 

6 unidades/caja.

	ETIQUETADO


	Etiqueta adhesiva indicaciones obligatorias según Real Decreto 1334/1999: 

· Denominación de venta.

· Lista de ingredientes.

· Información de alérgenos.

· Peso neto.

· Referencia.

· Nº lote.

· Datos del fabricante.

· Condiciones de conservación.

· Fecha de caducidad. 

· La mención “Una vez descongelado no volver a congelar”.

· Marca.

· Código de barras. 

	CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO
	 ≤ - 18 ºC.

	CONDICIONES DE TRANSPORTE
	- 18 ºC ± 3ºC

	DESTINO FINAL PREVISTO PARA EL PRODUCTO
	Población general sana y sin intolerancia alimentaria al producto.

	FECHA DE CADUCIDAD
	1 año desde su mes de elaboración. 

	MODO DE EMPLEO


	Calentar el horno a 250 ºC. Sacar el producto del envoltorio, dejar descongelar unos 20 minutos e introducir en el horno durante 10 minutos.
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